
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “RITA LEVI-MONTALCINI” BAGNOLO CREMASCO 

26010 Vicolo Clavelli, 28 - Tel. 0373-648107 – CM CRIC82800E 
Email: CRIC82800E@istruzione.it - PEC: CRIC82800E@pec.istruzione.it 

 
 

Bagnolo Cr., 10 giugno ’22 

 

Agli Atti 

Alla Ragioneria Territoriale di Cremona 

All’Albo Pretorio on-line del sito web di Istituto 

e p.c. All’Ufficio Scolastico Territoriale di Cremona 

 

 
OGGETTO: Proroga contratto Assistente Amm.va Laura G. M. Azzolina  

A.s. 2020-21 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Visto il Decreto Ministeriale 13 dicembre 2000, n. 430 (in GU 24 gennaio 2001, n. 19) 
– Regolamento recante norme sulla modalità di conferimento delle supplenze al 
personale amministrativo, tecnico ed ausiliario ai sensi dell’articolo 4 della legge 3 
maggio 199, n.124; 

Vista la nota dell’USR Lombardia prot. 14735 del 08/06/2022 avente per oggetto:” 
Contratti di supplenza personale ATA al 30/06/2022. Proroghe”; 

Visto l’art. 1 comma 33 della Legge 13 luglio 2015, n. 107; 

Visto il Decreto Legislativo 13 aprile 2017, n. 62; 

Considerato l’organico del personale ATA del corrente anno scolastico e in particolare 
degli Assistenti amministrativi in servizio; 

Considerato che la naturale scadenza dei contratti, al 30 giugno 2022, dell’assistente 
amministrativa Laura G.M. Azzolina, determina nei fatti l’impossibilità di garantire 
l’ordinario funzionamento dell’Ufficio di Segreteria anche in relazione ai sopravvenuti 
adempimenti (valutazione domande GPS, pensionamenti personale di Segreteria, 
ricostruzioni di carriera docenti di religione, ecc.); 

Valutate le competenze acquisite, nel corso dell’anno, da parte dell’assistente 
amministrativa con contratto di lavoro a tempo determinato; 

 
D I S P O N E 

 

la proroga contrattuale fino al 31 agosto 2022 dell’Assistente amministrativa  
Laura G.M. Azzolina in servizio a 18 ore settimanali, al fine di evitare situazioni che 
possano pregiudicare l’effettivo svolgimento dei servizi di Istituto prima elencati. 
La presente Determinazione Dirigenziale è immediatamente esecutiva e copia della 
stessa è pubblicata sul sito web dell’Istituzione Scolastica. 

 

 
Il Dirigente scolastico 

                                                                                      Maria Cristina Rabbaglio 

Firmato digitalmente da RABBAGLIO MARIA CRISTINA

CRIC82800E - A17B182 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002160 - 13/06/2022 - VII.1 - I


		2022-06-13T11:58:03+0200
	MARIA CRISTINA RABBAGLIO




